
UCHWAŁA NR 400/XVII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr 281/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2019r. 
w sprawie pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10, art.18 ust.1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 281/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego zmienionej uchwałą Nr 342/XV/2019 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 16 października 2019r  wprowadza się następującą zmianę: § 2 otrzymuje nowe 
brzmienie:

" Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Piaseczno w roku 
2020 w kwocie: 600.000,00 zł ( słownie: sześćset tysięcy złotych) i ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Piaseczno w załączniku " Przedsięwzięcia WPF" w dziale 600 rozdział 
60014 paragraf 605 pod nazwą: " Ścieżki rowerowe"

§ 2. 
Pozostałe postanowienia uchwały Nr 281/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 
2019r.  pozostają bez zmian.

§ 3. 
Uchyla sie uchwałę Nr 342/XV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 października 2019r.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 81A8E7AB-30E8-4260-A30E-78866D8809A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 04.09.2019r. został podpisana umowa pomiędzy Gminą Piaseczno a Powiatem Piaseczyńskim,
w związku z uchwałą Nr 281/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie
pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego, na wykonanie przez Gminę Piaseczno ścieżki
rowerowej na ul. Głównej w Żabieńcu na odcinku od ul. Rybackiej do drogi Gościniec Warecki .

Postępowanie przetargowego na wykonanie ścieżki rowerowej na ul. Głównej w Żabieńcu zostało
przeprowadzone łącznie z postępowaniem przetargowym na realizację zadania pn "Projekt i budowa
oświetlenia na ul. Głównej w Żabieńcu" .

W wyniku przeprowadzonego powyższego postępowania oferta na wykonanie ścieżki rowerowej
nie przewyższa środków finansowych zabezpieczonych w budżecie natomiast oferta na wykonanie
oświetlenia na ul. Głównej w Żabieńcu przewyższa środki finansowe zabezpieczone w budżecie. Zatem
wykonanie ścieżki rowerowej na ul. Głównej w Żabieńcu w 2019 roku stało się niemożliwe z uwagi na
konieczność zwiększenia środków na wykonanie przedmiotowego oświetlenia.

Mając powyższe na uwadze zasadnym staje się dokonanie stosownej zmiany w uchwale
Nr 281/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2019r., co będzie skutkowało również
dokonaniem stosownych zmian w podpisanej umowie pomiędzy Gminą Piaseczno, a Powiatem
Piaseczyńskim w przedmiotowej sprawie.

Id: 81A8E7AB-30E8-4260-A30E-78866D8809A9. Podpisany Strona 1




